Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

OPEN A (1705022A)

Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

1705022A

Torneo OPEN A
Luogo Salsomaggiore Terme [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 05-05-2017 - 07-05-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA - BRIGATI A. - FERRARI C.
Partecipanti 46
Sito Internet
/) Petrov Nikita s
W  Sredojevic lvan = 1

2

9 Mrdja Milan =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Petrov Nikita 4.5 RUS 15.0118.0111. 0 16. 01 2538 2262 262954102200321000 1996
2 6 IM Sredoj evic |van 4.0 SRB 14.0'15.59.50 11. 012340 2234 247554013300210100 1979
3 7 IM Mdja MIan 4.0 CRO 13.5'15.5/9.00 11. 012299 2217 245754013201220000 1954
4 4 I'M Luch M chal 4.0 PCL 13.0114.5'8.50 10. 512395 2250 249153203210211000 1988
5 2 IM Basso Pier Luigi 4.01 TA 11.5'13.58.50 10. 512447 2113 235454012101330000 1997
6 12 NC Bi ful co M chel 3.51TA 13.5'15.519.50 9.50 2237 2207 2357 53113210210100 1993
7 5 IM Kukov Vel i sl av 3.5BUL 12.0113.5'8.50 8.50 2372 2154 230453112110320100 1983
8 31 NC Tencati G useppe 3.51TA 11.513.5:'8.00 9.50 2038 2150229953112110320100 1974
9 8 IM Bystrov Sergej M 3.5RUS 12.0113.018.50 8.25 2257 2085223553112011330000 1968
10 11 FM De Santis Alessio 3.51TA 10.5'11.5/7.50 8.00 2243 2069 221952302110312000 1968
11 10 IM Chetveri k Maxi m 3.0 RUS 14.015.0110.0'7.50 2250 2172 224452213111211000 1963
12 24 NC Vi ncenzi Marco 3.0 TA 13.0115.018.50 7.25 2088 2269 234252212101312000 1976
13 15 FM Drei Andrea 3.0 TA 12.514.018.00 5.50 2191 2178 225153022101320100 1957
14 13 NC Messi na Enrico 3.0 TA 12.513.58.50 5.50 2207 2145221853 022200310200 1971
15 14 NC Gerol a Fausto 3.0 TA 11.513.58.00 8.00 2197 20832156 5140312020200 0 1979
16 25 NC Piccirillo Edoardo 3.01TA 12.0'13.018.00 7.00 2074 2223 229553022101320100 1990
17 18 FM Mal f agi a Andr ea 3.0 TA 11.513.018.00 6. 00 2156 2154 222753 023201210100 1960
18 23 NC Tazzioli Luca 3.0 TA 11.513.017.50 5. 00 2103 2113218653 022101320100 1997
19 19 NC Rosat o Luci ano 3.0 TA 10.011.016.00 4.00 2142 2091 216453 022002330000 1967
20 20 WM De Rosa Mariagrazia2.51TA 13.514.519.50 5.75 2128 2134 213552123111210100 1988
21 17 NC Cafaro Luca 2.51TA 13.014.59.00 5.25 2169 2138 213852122002321000 1999
22 9 FM Mol i na Fabri zi o 2.51TA 12.514.518.50 6.25 2251 2141 214252122101311100 1965
23 43 NC Lumachi Gabriel e 2.51TA 10.012.017.00 6. 00 1928 21152116 5050202030300 0 2003
24 26 NC St ahl berg Davi d 2.5SWE 10.511.5'7.50 4.25 2070 2207 220852123210200200 1982
25 22 NC Voltolini Guseppe 2.51TA 9.50 10.5'6.00 4.25 2110 2014 201551313021211000 1958
26 21 NC Bonade' Massi no 2.51TA 7.50 8.50 5.50 4.00 2111 1992 199351312110302100 1980
27 30 NC Vasquez Gtazu Mcha2.01TA 12.514.0:8.50 4.00 2046 2124 205352033102210100 1983
28 39 NC Russo Leonardo 2.0l TA 11.513.018.00 3.50 1958 2146 207552032101310200 2003
29 37 NC Di Chiara Mauro 2.0 TA 11.013.018.00 5. 00 1959 2148 207750413021202000 1980
30 16 NC Gretti Kanev Jasen2.01TA 9.50 11.56.50 4.25 2183 1978 1907 5122301221100 0 1970
31 32 NC Bar di Massi np 2.0 TA 10.011.016.00 2.75 2014 2102 203151223102202000 1956
32 40 NC Castrogi ovanni Carl 2.0 TA 9.50 10.5/6.00 2. 75 1946 2032 196151223111201100 1947
33 38 NC Canal i Andrea 2.0 TA 9.50 10.5'6.50 2.75 1958 2016 194551223012211000 1988
34 44 NC Scarpa Silvia 2.0 TA 9.00 10.0'5.50 3.00 1923 2090 201951223111201100 2000
35 35 NC Bi ni Massi mo 2.01 TA 8.009.00 4.50 2.25 1973 2052 198151222011311100 1960
36 46 NC Pi pi tone Antoni o 2.0l TA 7.00 7.00 4.00 1.00 1814 2024 183241032002210110 1926
37 27 NC Fuochi Tommaso 1.51TA 11.0'13.0'7.00 3. 00 2056 2097 194851132011310200 1994
38 29 NC Qppici Gabriele 1.51TA 11.5'12.57.50 1.75 2050 2100195251132101301200 1953
39 28 NC De Vita G anni 1.51TA 10.0'11.5'6.50 2.50 2054 2071 192351133012210100 1949
40 41 NC Bi ni Lorenzo 1.51TA 8.50 10.0'5.50 2. 75 1936 2049 190150323021201100 1939
41 42 1IN Val t emara Paol o 1.51TA 8.50 8.50 5.50 1. 00 1933 2044 172340132011200210 1967
42 34 NC Modena G orgi o 1.01 TA 12.0'13.5'8.50 3.00 1977 2076 1837 50233012201100 1951
43 33 NC Meni chelli Alessand 1.01TA 10.5'11.5/7.00 1.50 1990 2055 181550233021200200 1990
44 3 FM Danmi a Angel o 1.0 TA 6.50 6.50 3.50 1. 00 2411 2043 19193102110020020 21985
45 36 NC Cal za Gabriele 1.0 TA 9.50 11.016.50 1.50 1973 2095185551043102200200 1966

1IN 1. 50232002302100

N
o
I
6]

Val temara Mattia An1.01TA 9.00 10.016.50 1. 75 1887 2026 1787 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica GEEWNRGERY
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
32 NC Bar di Massi np ITA TCS LI 2014 2102 2031 1956 M 816892 103954
2 I M Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2447 2113 2354 1997 M 866970 137880
12 NC Bi ful co M chel ITA SIC PA 2237 2207 2357 1993 M 828580 123156
41 NC Bi ni Lorenzo I TA TCS FI 1936 2049 1901 1939 M 805807 107979
35 NC Bi ni Massi nmo ITA LOM CR 1973 2052 1981 1960 M 827991 104223
21 NC Bonade' Massi np ITA EM PC 2111 1992 1993 1980 M 814695 108177
8 M Bystrov Sergej M RUS 2257 2085 2235 1968 M 4118561
17 NC Cafaro Luca ITA LAZ RM 2169 2138 2138 1999 M 859818 133900
36 NC Cal za Gabriele ITA EM PC 1973 2095 1855 1966 M 823430 102373
38 NC Canal i Andrea ITA EM PR 1958 2016 1945 1988 M 856304 135801
40 NC Castrogi ovanni Carl I TA LOM LO 1946 2032 1961 1947 M 804444 102780
10 IM Chetveri k Maxi m RUS 2250 2172 2244 1963 M 4106784
3 FM Dam a Angel o ITA LOM M 2411 2043 1919 1985 M 812668 100703
20 WM De Rosa Mariagrazial TA CAM NA 2128 2134 2135 1988 F 815136 101061
11 ™M De Santis Alessio |ITA EM PC 2243 2069 2219 1968 M 803405 108149
28 NC De Vita G anni ITA ALT BZ 2054 2071 1923 1949 M 804487 100242
37 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1959 2148 2077 1980 M 825034 120599
15 FM Drei Andrea ITA EM RA 2191 2178 2251 1957 M 800805 109421
27 NC Fuochi Tommaso ITA EM BO 2056 2097 1948 1994 M 861944 134226
14 NC Gerol a Fausto ITA EM PR 2197 2083 2156 1979 M 845175 134612
16 NC Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2183 1978 1907 1970 M 805610 104781
5 I M Kukov Vel i sl av BUL 2372 2154 2304 1983 M 2906139
4 I'M Luch M chal POL 2395 2250 2491 1988 M 1120042
43 NC Lunmachi Gabriel e ITA LOM BS 1928 2115 2116 2003 M 2817247 156996
18 FM Mal f agi a Andrea ITA EM BO 2156 2154 2227 1960 M 801941 105462
33 NC Meni chel li Al essand I TA MAR MC 1990 2055 1815 1990 M 836508 108235
13 NC Messi na Enrico ITA CAM NA 2207 2145 2218 1971 M 803839 107243
34 NC Mbdena G orgio ITA EM MO 1977 2076 1837 1951 M 877190 101986
9 FM Mol i na Fabri zio ITA  EM BO 2251 2141 2142 1965 M 805637 105461
7 I M Mdja MIan CRO 2299 2217 2457 1954 M 14500337
29 NC Qppici Gabriele ITA LOM MN 2050 2100 1952 1953 M 806366 101174
1 I M Petrov Nikita RUS 2538 2262 2629 1996 M 4101286
25 NC Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2074 2223 2295 1990 M 837148 123072
46 NC Pi pi t one Ant oni o ITA EM PR 1814 2024 1832 1926 M 804541 105879
19 NC Rosat o Luci ano ITA LAZ LT 2142 2091 2164 1967 M 809039 103752
39 NC Russo Leonar do ITA TOS GR 1958 2146 2075 2003 M 2805095 151316
44 NC Scarpa Silvia ITA  EM RN 1923 2090 2019 2000 F 875856 137874
6 I M Sredoj evi c |van SRB 2340 2234 2475 1979 M 929310
26 NC St ahl berg Davi d SVE 2070 2207 2208 1982 M 1707140
23 NC Tazzioli Luca ITA . EM MO 2103 2113 2186 1997 M 863491 133497
31 NC Tencati G useppe ITA EM PC 2038 2150 2299 1974 M 805742 102142
45 1IN Valtemara Mattia AnI TA LOM M 1887 2026 1787 2005 M 2807691 152174
42 1IN Val t emara Paol o ITA LOM M 1933 2044 1723 1967 M 2809201 110442
30 NC Vasquez Otazu Mchal TA MAR MC 2046 2124 2053 1983 M 849219 134924
24 NC Vi ncenzi Marco ITA . EM MO 2088 2269 2342 1976 M 814679 101925
22 NC Voltolini Guseppe ITA ALT Bz 2110 2014 2015 1958 M 801917 101273
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica B
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

(1705022A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Petrov Nikita 45RUS|24 N1 |15 B1 |7 N1|6 B1|4 NA|-1
5 2 IM Basso Pier Luigi 401TA| 25 BO |32 N1 |23 N1 |20 B1 |10 N1 |-1
44 3 FM Dania Angel o 1.0ITA| 26 NO |36 B1]24 NO|[O 0o 0-1
4 4 IM Luch Mchal 40POL |27 B1 |17 N1 |9 B1 |12 NA|1 BA|1
7 5 IM Kukov Velislav 3.5BUL |28 N1 |18 B 1 |12 NO |14 B A |20 N1 | -1
2 6 IM Sredojevic lvan 40SRB|[29 B1 |19 N1 |13 B1 |1 NO |12 B1 |1
3 7 IM Mdja Mlan 40CRO|30 N1 |23 B1|1 BO |15 N1 ]13 B 1 |1
9 8 IM Bystrov Sergej M 335RUS|31 BO |33 N1 |25 N1 |17 B A/|18 N1 |-1
22 9 FM Mlina Fabrizio 251TA|[32 N1 |25 B1|4 NO |18 B O |26 N A -1
11 10 IM Chetverik Maxim 330RUS|33 B1 |31 NA|11 BA|19 N1 |2 BO |1
10 11 FM De Santis Al essio 3.51TA| 34 NA |44 B 1|10 NA |24 BA |22 N1 |-1
6 12 NC Bifulco Mchel 3.51TA|3 B1 |3 N1|5 B1|4 BA|6 NO|1
14 13 NC Messina Enrico 30ITA| 36 N1 |26 B1|6 NO |30 B1|7 NO]/J-1
15 14 NC Gerola Fausto 3.0ITA| 37 BA |43 NA |26 B1 |5 NA|24 BA|1
13 15 FM Drei Andrea 30ITA|38 N1 |1 NO |29 B1|7 BO |30 N1]|-1
30 16 NC Gretti Kanev Jasen Pav2.0 ITA| 39 B O |3 N1 |37 B A |43 NA |25 BO |1
21 17 NC Cafaro Luca 251TA| 40 N1 |4 BO |28 N1 |8 NA|31 BO|-1
17 18 FM Ml fagia Andrea 30ITA| 41 B1|5 NO |3 B1|9 N1|8 BO |1
19 19 NC Rosato Luciano 30ITA| 42 N1 |6 BO |34 N1 |10 BO |37 N1 |-1
20 20 WM De Rosa Mariagrazia Ant 2.5 ITA| 43 B AL |45 N1 |31 B1 |2 NO|5 BO |1
26 21 NC Bonade' Massinmo 2.51TA| 44 N A |34 BA|30 NO |37 NA|27 B1]|-1
25 22 NC Voltolini G useppe 251TA| 45 B A |37 NA |43 BA |27 N1 |11 BO |1
18 23 NC Tazzioli Luca 3.0ITA| 46 N1 |7 NOJ]2 BO|29 N1 |39 B1]|-1
12 24 NC Vincenzi Marco 3.0ITA|1 BO |38 N1 |3 B1 |11 NA |14 NA|-1
16 25 NC Piccirillo Edoardo 30ITA|2 N1|9 NO|8 BO |34 B1]|16 N1 |-1
24 26 NC Stahlberg David 25SE |3 B1|13 NO |14 NO |3 B1 |9 BA|1
37 27 NC Fuochi Tommaso 1.51TA| 4 NO |40 B A |44 N1 |22 BO |21 NO |-1
39 28 NC De Vita Ganni 1.51TA|5 BO |41 N1 |17 BO |39 NO |44 B A | 1
38 29 NC Oppici Gabriele 1.51TA|6 NO |42 B1 |15 NO |23 BO |41 N A -1
27 30 NC Vasquez Otazu Mchael 2.0I1TA|7 B O |46 N1 |21 B1 |13 NO |15 B O |1
8 31 NC Tencati G useppe 3.5ITA|8 N1 |10 B A |20 NO |40 B 1 |17 N1 |-1
31 32 NC Bardi Mssino 20ITA|9 BO |2 BO |41 NA |42 B1 |40 N A |1
43 33 NC Menichelli Alessandro 1.0 ITA| 10 NO |8 B O |38 BA |44 NO |45 B A |1
42 34 NC Mbddena G orgio 1.0ITA| 11 B AL |21 NA|19 BO |25 NO |46 BO |1
35 35 NC Bini Mssino 220ITA| 12 NO |16 B O |42 N A |41 B A |36 N1 |-1
45 36 NC Calza Gabriele 1.0ITA| 13 BO |3 NO |46 B1 |2 NO |35 BO |1
29 37 NC Di Chiara Mauro 201TA| 14 N A |22 BA |16 NA|21 BA |19 BO |1
33 38 NC Canali Andrea 20I1TA| 15 BO |24 BO |33 NA |45 N1 |43 BA|1
28 39 NC Russo Leonardo 201TA| 16 N1 |12 BO |18 NO |28 B 1|23 NO |-1
32 40 NC Castrogiovanni Carlo 2.0 I1TA|17 B O |27 N A |45 B1 |31 NO |32 BA|1
40 41 NC Bini Lorenzo 1.5I1TA| 18 NO |28 B O |32 B A |3 NA|29 B A|1
41 42 1N Valtemara Paol o 1.51TA| 19 B O |29 NO |3 BA |32 NO|O 110
23 43 NC Lumachi Gabriele 251TA| 20 N A |14 B ALl 22 N A |16 B At| 38 N A | -1
34 44 NC Scarpa Silvia 201TA| 21 BA |11 NO |27 BO |33 B1 |28 NA|1
46 45 1IN Valtemara Mattia Angelo1.0 ITA| 22 N A, |20 B O |40 NO |38 BO |33 NAJ-1
36 46 NC Pipitone Antonio LOITA| 23 BO |30 BO |3 NO/|O 113 N1|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Bardi Massi no I TA
Basso Pier Luigi I TA
Bi ful co M chel I TA
Bi ni Lorenzo I TA
Bi ni Massi np I TA
Bonade' Massi np I TA
Bystrov Sergej M RUS
Cafaro Luca I TA
Cal za Gabriele I TA
Canal i Andrea I TA

Castrogi ovanni Carl | TA
Chetveri k Maxi m RUS
Dam a Angel o I TA

De Rosa Mariagrazial TA
De Santis Alessio |ITA
De Vita G anni I TA
Di Chiara Mauro I TA
Drei Andrea I TA
Fuochi Tonmmaso I TA
Gerol a Fausto I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Kukov Vel i sl av BUL
Luch M chal POL
Lumachi Gabriel e I TA
Mal f agi a Andrea I TA
Meni chel I'i Al essand | TA
Messi na Enrico I TA
Mbdena G orgio I TA
Mol i na Fabri zi o I TA
Mdja MIan CRO
Qppici Gabriele I TA
Petrov Nikita RUS
Piccirillo Edoardo |ITA
Pi pi t one Ant oni o I TA
Rosat o Luci ano I TA
Russo Leonardo I TA
Scarpa Silvia I TA
Sredoj evi c |van SRB
St ahl berg Davi d SVE
Tazzioli Luca I TA
Tencati G useppe I TA
Val temara Mattia AnlTA
Val t emara Paol o I TA
Vasquez OGtazu Mchal TA
Vi ncenzi Marco I TA

Vol tolini G useppe |ITA

El o

FI DE
2014
2447
2237
1936
1973
2111
2257
2169
1973
1958
1946
2250
2411
2128
2243
2054
1959
2191
2056
2197
2183
2372
2395
1928
2156
1990
2207
1977
2251
2299
2050
2538
2074
1814
2142
1958
1923
2340
2070
2103
2038
1887
1933
2046
2088
2110
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30
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16
66
47
78
60
40
99
53
12

Med

W W Avv

-0.09 2102
-0.32 2113
0.87 2207
-0.24 2049
-0.02 2052
-0.79 1992
-0.1 2085
-0.21 2138
-0.87 2095
-0.13 2016
0.07 2032
0 2172
-1.67 2043
-0.00¢2134
-0. 07 2069
-0.94 2071
0.72 2148
0.37 2178
-0.79 2097
-0.22 2083
-1.79 1978
-0.36 2154
0.62 2250
1.18 2115
0.51 2154
-1.13 2055
0.13 2145
-0.87 2076
-0.71 2141
0.96 2217
2100
2262
2223
2024
2091
2146
2090
2234
2207
2113
2150
2026
-0.9 2044
0.01 2124
1.47 2269
-0.62 2014
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2031
2354
2357
1901
1981
1993
2235
2138
1855
1945
1961
2244
1919
2135
2219
1923
2077
2251
1948
2156
1907
2304
2491
2116
2227
1815
2218
1837
2142
2457
1952
2629
2295
1832
2164
2075
2019
2475
2208
2186
2299
1787
1723
2053
2342
2015

Anno

Nasc

1956
1997
1993
1939
1960
1980
1968
1999
1966
1988
1947
1963
1985
1988
1968
1949
1980
1957
1994
1979
1970
1983
1988
2003
1960
1990
1971
1951
1965
1954
1953
1996
1990
1926
1967
2003
2000
1979
1982
1997
1974
2005
1967
1983
1976
1958
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1D

FI DE
816892
866970
828580
805807
827991
814695
4118561
859818
823430
856304
804444
4106784
812668
815136
803405
804487
825034
800805
861944
845175
805610
2906139
1120042
2817247
801941
836508
803839
877190
805637
14500337
806366
4101286
837148
804541
809039
2805095
875856
929310
1707140
863491
805742
2807691
2809201
849219
814679
801917

FSI - OPEN A (1705022A) - Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017 - Pag. 5/23
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FSI

103954
137880
123156
107979
104223
108177

133900
102373
135801
102780

100703
101061
108149
100242
120599
109421
134226
134612
104781

156996
105462
108235
107243
101986
105461

101174

123072
105879
103752
151316
137874

133497
102142
152174
110442
134924
101925
101273



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica B
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

(1705022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Vincenzi Marco ITA 2088 | 1 IM Petrov Nikita RUS 2538 0 - 1
2 2 IM Basso Pier Luigi ITA 2447 | 25 NC Piccirillo Edoardo ITA 2074 0 - 1
3 26 NC Stahl berg David SWE 2070 | 3 FM Dam a Angel o ITA 2411 1 - O
4 4 IM  Luch M chal POL 2395 | 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2056 1 - 0
5 28 NC De Vita G anni ITA 2054 | 5 IM  Kukov Velislav BUL 2372 0 - 1
6 6 IM  Sredojevic |van SRB 2340 | 29 NC (Oppici Gabriele ITA 2050 1 - O
7 30 NC Vasquez Gtazu M chae ITA 2046 | 7 IM Mdja MIlan CRO 2299 0 - 1
8 8 IM Bystrov Sergej M RUS 2257 | 31 NC Tencati G useppe ITA 2038 0 - 1
9 32 NC Bardi Massinm ITA 2014 | 9 FM Mdlina Fabrizio ITA 2251 0 - 1
10 10 IM Chetverik Maxi m RUS 2250 | 33 NC Menichelli Al essandr ITA 1990 1 - O
11 34 NC Mbdena Gorgio ITA 1977 | 11 FM De Santis A essio ITA 2243 Ap- A
12 12 NC Bifulco Mchel ITA 2237 | 35 NC Bini Mssinm ITA 1973 1 -

13 36 NC Calza Gabriele ITA 1973 | 13 NC Messina Enrico ITA 2207 O -

14 14 NC Gerola Fausto ITA 2197 | 37 NC D Chiara Mauro ITA 1959 A%- A
15 38 NC Canali Andrea I TA 1958 | 15 FM Drei Andrea ITA 2191 0 - 1
16 16 NC Gretti Kanev Jasen ITA 2183 | 39 NC Russo Leonardo ITA 1958 0 - 1
17 40 NC Castrogiovanni Carlo ITA 1946 | 17 NC Cafaro Luca ITA 2169 0 - 1
18 18 FM Ml fagia Andrea ITA 2156 | 41 NC Bini Lorenzo ITA 1936 1 - O
19 42 1N Valtenara Paolo ITA 1933 | 19 NC Rosato Luciano ITA 2142 0 - 1
20 20 WM De Rosa Mariagrazia . ITA 2128 | 43 NC Lumachi Gabriele ITA 1928 Apn- A
21 44 NC Scarpa Silvia ITA 1923 | 21 NC Bonade' Massinmo ITA 2111 Ap- A
22 22 NC \Voltolini G useppe ITA 2110 | 45 1IN Valtermara Mattia Ang ITA 1887 A%- A
23 46 NC Pipitone Antonio ITA 1814 | 23 NC Tazzioli Luca ITA 2103 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica GEEWNRGERY
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Petrov Nikita 1 RUS 2538 | 15 FM Drei Andrea 1 ITA 2191 1 - O
2 17 NC Cafaro Luca 1 I TA 2169 | 4 IM  Luch M chal 1 POL 2395 0 - 1
3 5 IM  Kukov Velislav 1 BUL 2372 | 18 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2156 1 - O
4 19 NC Rosato Luciano 1 ITA 2142 | 6 IM Sredojevic |van 1 SRB 2340 0 - 1
5 7 IM Mdja MIan 1 CRO 2299 | 23 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2103 1 - 0
6 9 FM Ml ina Fabrizio 1 ITA 2251 | 25 NC Piccirillo Edoardo 1 ITA 2074 1 - O
7 31 NC Tencati G useppe 1 ITA 2038 | 10 IM Chetverik Maxim 1 RUS 2250 A% - A
8 39 NC Russo Leonardo 1 ITA 1958 | 12 NC Bifulco Mchel 1 ITA 2237 0 - 1
9 13 NC Messina Enrico 1 ITA 2207 | 26 NC Stahlberg David 1 SWE 2070 1 - 0
10 11 FM De Santis Alessio 0.5 ITA 2243 | 44 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 1923 1 - 0
11 43 NC Lumachi Gabriele 0.5 ITA 1928 | 14 NC Gerola Fausto 0.5 ITA 2197 Ax- A
12 45 1IN Valtemara Mattia Ang 0.5 ITA 1887 | 20 WM De Rosa Mariagrazia 0.5 ITA 2128 0 - 1
13 21 NC Bonade' Massinp 0.5 ITA 2111 | 34 NC Mbdena Gorgio 0.5 ITA 1977 Aw- A
14 37 NC D Chiara Mauro 0.5 ITA 1959 | 22 NC \Voltolini Guseppe 0.5 ITA 2110 Ax- A
15 32 NC Bardi Massinm 0 ITA 2014 | 2 IM Basso Pier Luigi 0 ITA 2447 0 - 1
16 3 FM  Dani a Angel o 0 ITA 2411 | 36 NC Calza Gabriele 0 ITA 1973 1 - 0
17 33 NC Menichelli Al essandr O ITA 1990 | 8 IM Bystrov Sergej M 0 RUS 2257 0 - 1
18 35 NC Bini Mssinm 0 ITA 1973 | 16 NC Gdretti Kanev Jasen 0 ITA 2183 0 - 1
19 38 NC Canali Andrea 0 ITA 1958 | 24 NC Vincenzi Marco 0 ITA 2088 0 - 1
20 27 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 2056 | 40 NC Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1946 Apn- A
21 41 NC Bini Lorenzo 0 ITA 1936 | 28 NC De Vita G anni 0 ITA 2054 0 - 1
22 29 NC Oppici Gabriele 0 ITA 2050 | 42 1IN Valtenmara Paol o 0 ITA 1933 1 - 0
23 46 NC Pipitone Antonio 0 ITA 1814 | 30 NC Vasquez OGazu Mchae 0 ITA 2046 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica B
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

(1705022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Mdja Mlan 2 CRO 2299 | 1 IM Petrov Nikita 2 RUS 2538 0 - 1
2 4 IM  Luch M chal 2 POL 2395 | 9 FM Ml ina Fabrizio 2 ITA 2251 1 - O
3 12 NC Bifulco Mchel 2 ITA 2237 | 5 IM  Kukov Velislav 2 BUL 2372 1 - 0
4 6 IM Sredojevic |van 2 SRB 2340 | 13 NC Messina Enrico 2 ITA 2207 1 - 0
5 10 IM Chetverik Maxim 1.5 RUS 2250 | 11 FM De Santis Alessio 1.5 ITA 2243 Av- A
6 20 WM De Rosa Mariagrazia 1.5 ITA 2128 | 31 NC Tencati G useppe 1.5 ITA 2038 1 - 0
7 23 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2103 | 2 IM Basso Pier Luigi 1 ITA 2447 0 - 1
8 24 NC Vincenzi Marco 1 ITA 2088 | 3 FM Dami a Angel o 1 ITA 2411 1 - 0
9 25 NC Piccirillo Edoardo 1 ITA 2074 | 8 IM Bystrov Sergej M 1 RUS 2257 0 - 1
10 14 NC Cerola Fausto 1 ITA 2197 | 26 NC Stahl berg David 1 SWE 2070 1 - O
11 15 FM Drei Andrea 1 I TA 2191 | 29 NC Oppici Gabriele 1 ITA 2050 1 - O
12 16 NC Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2183 | 37 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1959 Awp- A
13 28 NC De Vita G anni 1 ITA 2054 | 17 NC Cafaro Luca 1 ITA 2169 0 - 1
14 18 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2156 | 39 NC Russo Leonardo 1 ITA 1958 1 - O
15 34 NC Mddena Gorgio 1 ITA 1977 | 19 NC Rosato Luciano 1 ITA 2142 0 - 1
16 30 NC Vasquez Gtazu Mchae 1 ITA 2046 | 21 NC Bonade' Massinp 1 ITA 2111 1 - O
17 22 NC Voltolini Guseppe 1 ITA 2110 | 43 NC Lunmchi Gabriele 1 ITA 1928 Ap- A
18 44 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 1923 | 27 NC Fuochi Tommaso 0.5 ITA 2056 0 - 1
19 40 NC Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 1946 | 45 1IN Valtermara Mattia Ang0.5 ITA 1887 1 - O
20 41 NC Bini Lorenzo 0 ITA 1936 | 32 NC Bardi Mssinp 0 ITA 2014 Aw- A
21 33 NC Menichelli Al essandr 0 ITA 1990 | 38 NC Canali Andrea 0 ITA 1958 Ap- A
22 42 1IN Valtenara Paol o 0 ITA 1933 | 35 NC Bini Mssino 0 ITA 1973 A%- A
23 36 NC Calza Gabriele 0 ITA 1973 | 46 NC Pipitone Antonio 0 ITA 1814 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica B
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

(1705022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Petrov Nikita 3 RUS 2538 | 6 IM Sredojevic lvan 3 SRB 2340 1 - 0

2 12 NC Bifulco Mchel 3 ITA 2237 | 4 IM Luch M chal 3 POL 2395 Av- A
3 2 IM Basso Pier Luigi 2 ITA 2447 | 20 WM De Rosa Mariagrazia 2.5 ITA 2128 1 - O

4 5 IM  Kukov Velislav 2 BUL 2372 | 14 NC Cerola Fausto 2 ITA 2197 Awn- A

5 15 FM Drei Andrea 2 ITA 2191 | 7 IM Mdja MIlan 2 CRO 2299 0 - 1

6 8 IM Bystrov Sergej M 2 RUS 2257 | 17 NC Cafaro Luca 2 ITA 2169 A%- A

7 9 FM  Mdlina Fabrizio 2 ITA 2251 | 18 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2156 0 - 1

8 19 NC Rosato Luciano 2 ITA 2142 | 10 |IM Chetverik Maxim 2 RUS 2250 O - 1

9 11 FM De Santis Alessio 2 ITA 2243 | 24 NC \Vincenzi Marco 2 ITA 2088 Ap- A
10 13 NC Messina Enrico 2 ITA 2207 | 30 NC Vasquez Otazu M chae 2 ITA 2046 1 - O
11 43 NC Lumachi Gabriele 1.5 ITA 1928 | 16 NC Gretti Kanev Jasen 1.5 ITA 2183 Awn- A
12 27 NC Fuochi Tonmaso 1.5 ITA 2056 | 22 NC Voltolini Guseppe 1.5 |ITA 2110 0 - 1

13 31 NC Tencati G useppe 1.5 ITA 2038 | 40 NC Castrogiovanni Carlo1l.5 ITA 1946 1 - O
14 37 NC D Chiara Mauro 1.5 ITA 1959 | 21 NC Bonade' Massino 1 ITA 2111 Ax- A
15 29 NC Oppici Gabriele 1 ITA 2050 | 23 NC Tazzioli Luca 1 ITA 2103 0 - 1

16 25 NC Piccirillo Edoardo 1 ITA 2074 | 34 NC Modena Gorgio 1 ITA 1977 1 - O
17 26 NC Stahl berg David 1 SWE 2070 | 36 NC Calza Gabriele 1 ITA 1973 1 - 0

18 39 NC Russo Leonardo 1 ITA 1958 | 28 NC De Vita G anni 1 ITA 2054 1 - 0
19 32 NC Bardi Massino 0.5 ITA 2014 | 42 1IN Valtermara Paolo 0.5 ITA 1933 1 - 0
20 44 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 1923 | 33 NC Menichelli Alessandr 0.5 ITA 1990 1 - O
21 35 NC Bini Mssino 0.5 ITA 1973 | 41 NC Bini Lorenzo 0.5 ITA 1936 Aw- A
22 45 1N Valtemara Mattia Ang 0.5 ITA 1887 | 38 NC Canali Andrea 0.5 ITA 1958 0 - 1
23 3 FM Dania Angelo 1 I TA 2411 | 0 - F
24 46 NC Pipitone Antonio 0 I TA 1814 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica B
Italiana ' ' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

(1705022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Luch Mchal 3.5 POL 2395 | 1 IM Petrov Nikita 4 RUS 2538 Ap- A
2 6 IM  Sredojevic |van 3 SRB 2340 | 12 NC Bifulco Mchel 3.5 ITA 2237 1 - 0

3 10 IM Chetverik Maxim 3 RUS 2250 | 2 IM Basso Pier Luigi 3 ITA 2447 0 - 1

4 7 IM Mdja MIan 3 CRO 2299 | 13 NC Messina Enrico 8 ITA 2207 1 - 0

5 18 FM Ml fagia Andrea 3 ITA 2156 | 8 IM Bystrov Sergej M 2.5 RUS 2257 0 - 1

6 20 WM De Rosa Mariagrazia 2.5 |ITA 2128 | 5 IM  Kukov Velislav 2.5 BUL 2372 0 - 1

7 22 NC Voltolini Guseppe 2.5 ITA 2110 | 11 FM De Santis Aessio 2.5 ITA 2243 0 - 1

8 14 NC Gerola Fausto 2.5 ITA 2197 | 24 NC Vincenzi Marco 2.5 ITA 2088 Aw- A
9 17 NC Cafaro Luca 2.5 ITA 2169 | 31 NC Tencati G useppe 2.5 ITA 2038 0 - 1

10 26 NC Stahl berg David 2 SWE 2070 | 9 FM Ml ina Fabrizio 2 ITA 2251 A%- A
11 30 NC Vasquez Gtazu M chae 2 ITA 2046 | 15 FM Drei Andrea 2 ITA 2191 0 - 1
12 16 NC Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2183 | 25 NC Piccirillo Edoardo 2 ITA 2074 0 - 1
13 37 NC D Chiara Mauro 2 ITA 1959 | 19 NC Rosato Luciano 2 ITA 2142 0 - 1
14 23 NC Tazzioli Luca 2 ITA 2103 | 39 NC Russo Leonardo 2 ITA 1958 1 - O
15 38 NC Canali Andrea 1.5 ITA 1958 | 43 NC Lunachi Gabriele 2 ITA 1928 A%- A
16 21 NC Bonade' Massinp 1.5 ITA 2111 | 27 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 2056 1 - 0O
17 40 NC Castrogiovanni Carlo1.5 ITA 1946 | 32 NC Bardi Massinp 1.5 ITA 2014 Ax- A
18 28 NC De Vita G anni 1 ITA 2054 | 44 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 1923 Ax- A
19 41 NC Bini Lorenzo 1 ITA 1936 | 29 NC Oppici CGabriele 1 ITA 2050 Ayp- A
20 34 NC Modena Gorgio 1 ITA 1977 | 46 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1814 0 - 1
21 36 NC Calza Gabriele 1 ITA 1973 | 35 NC Bini Mssinp 1 ITA 1973 0 - 1
22 33 NC Menichelli Alessandr 0.5 ITA 1990 | 45 1IN Valtermara Mattia Ang 0.5 ITA 1887 A - A
23 3 FM  Dami a Angel o 1 I TA 2411 | 0 - F
24 42 1IN Valtemara Paol o 0.5 ITA 1933 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

IM RUS El o FI DE: 2538 Perf: 2629 Media: 2262.60 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Vincenzi Mrco I TA 2088 450 0.92 1 1 1
2 B 15 FM Drei Andrea I TA 2191 347 0.89 1 2 2
3 N7 IM  Mdja Mlan CRO 2299 239 0.8 1 3 3
4 B 6 IM  Sredojevic lvan SRB 2340 198 0.76 1 4 4
5 N 4 IM  Luch M chal POL 2395 143 0.69 Ay 4 4
4.06 4 4

IM ITA El o FI DE: 2447 Perf: 2354 Media: 2113.80 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Piccirillo Edoardo | TA 2074 373 0.9 O 0 0
2 N 32 NC Bardi Mssinm I TA 2014 433 0.92 1 1 1
3 N 23 NC Tazzioli Luca I TA 2103 344 0.88 1 2 2
4 B 20 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2128 319 0.87 1 3 3
5 N 10 [IM Chetverik Maxim RUS 2250 197 0.75 1 4 4
4.32 4 4

FM I TA El o FI DE: 2411 Perf: 1919 Media: 2043.67 WW: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Stahlberg David SWE 2070 341 0.88 O 0 0
2 B 36 NC Calza Gabriele I TA 1973 438 0.92 1 1 1
3 N 24 NC Vincenzi Marco | TA 2088 323 0.87 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.67 1 1

IM  POL El o FI DE: 2395 Perf: 2491 Media: 2250.20 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Fuochi Tommaso | TA 2056 339 0.88 1 1 1
2 N 17 NC Cafaro Luca I TA 2169 226 0.79 1 2 2
3 B9 FM  Molina Fabrizio I TA 2251 144 0.69 1 3 3
4 N 12 NC Bifulco Mchel I TA 2237 158 0.71 Ay 3 3
5B1 IM  Petrov Nikita RUS 2538 -1430.31 Ay 3 3
3.38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica B
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

(1705022A)

IM  BUL El o FI DE: 2372 Perf: 2304 Media: 2154.40 WWe: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC De Vita Ganni I TA 2054 318 0.87 1 1 1
2 B 18 FM Malfagia Andrea I TA 2156 216 0.78 1 2 2
3 N 12 NC Bifulco Mchel | TA 2237 135 0.68 0 2 2
4 B 14 NC GCerola Fausto I TA 2197 175 0.73 Ay 2 2
5 N 20 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2128 244 0.8 1 3 3
3.86 3 3

IM SRB El o FI DE: 2340 Perf: 2475 Media: 2234.80 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 NC Oppici Gabriele I TA 2050 290 0.84 1 1 1
2 N 19 NC Rosato Luciano I TA 2142 198 0.76 1 2 2
3 B 13 NC Messina Enrico | TA 2207 133 0.68 1 3 3
4 N1 IM Petrov Nikita RUS 2538 -198 0.24 O 3 3
5 B 12 NC Bifulco Mchel | TA 2237 103 0.64 1 4 4
3.16 4 4

IM  CRO El o FI DE: 2299 Perf: 2457 Media: 2217.00 WW: 0.96

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 30 NC Vasquez azu M chael | TA 2046 253 0.81 1 1 1

2 B 23 NC Tazzioli Luca I TA 2103 196 0.75 1 2 2

3 B1 IM Petrov Nikita RUS 2538 -2390.2 O 2 2

4 N 15 FM Drei Andrea I TA 2191 108 0.65 1 3 3

5 B 13 NC Messina Enrico I TA 2207 92 0.63 1 4 4
3.04 4 4

IM RUS El o FI DE: 2257 Perf: 2235 Media: 2085.40 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Tencati G useppe | TA 2038 219 0.78 0 0 0
2 N 33 NC Menichelli Al essandro I TA 1990 267 0.82 1 1 1
3 N 25 NC Piccirillo Edoardo I TA 2074 183 0.74 1 2 2
4 B 17 NC Cafaro Luca I TA 2169 88 0.62 Ay 2 2
5 N 18 FM Malfagia Andrea I TA 2156 101 0.64 1 3 3
3.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

FM I TA El o FI DE: 2251 Perf: 2142 Media: 2141.80 WWe: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Bardi Massinmo I TA 2014 237 0.8 1 1 1
2 B 25 NC Piccirillo Edoardo I TA 2074 177 0.73 1 2
3 N 4 IM  Luch M chal POL 2395 -1440.31 0 2 2
4 B 18 FM Mlfagia Andrea I TA 2156 95 0.63 O 2 2
5 N 26 NC Stahl berg David SWE 2070 181 0.74 Ay 2 2
3.21 2 2

IM RUS El o FI DE: 2250 Perf: 2244 Media: 2172.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Menichelli Al essandro I TA 1990 260 0.82 1 1 1
2 N 31 NC Tencati G useppe ITA 2038 212 0.77 Ay 1 1
3 B 11 FM De Santis Alessio I TA 2243 7 0.51 Ay 1 1
4 N 19 NC Rosato Luci ano I TA 2142 108 0.65 1 2 2
5 B 2 IM Basso Pier Luigi | TA 2447 -1970.25 0 2 2
3 2 2

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2219 Media: 2069. 60 WWe: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 34 NC Mdena Gorgio I TA 1977 266 0.82 Ay 0 0
2 B 44 NC Scarpa Silvia I TA 1923 320 0.87 1 1 1
3 N 10 [IM Chetverik Maxim RUS 2250 -7 0.49 Ay 1 1
4 B 24 NC Vincenzi Marco | TA 2088 155 0.71 Ay 1 1
5 N 22 NC Voltolini G useppe I TA 2110 133 0.68 1 2 2
3.57 2 2

NC ITA El o FI DE: 2237 Perf: 2357 Media: 2207.60 WWe: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Bini Mssinp ITA 1973 264 0.82 1 1 1
2 N 39 NC Russo Leonardo | TA 1958 279 0.84 1 2 2
3 B5 IM  Kukov Velislav BUL 2372 -1350.32 1 3 3
4 B 4 IM  Luch M chal POL 2395 -158 0.29 Ay 3 3
5 N 6 IM  Sredojevic Ivan SRB 2340 -1030.36 O 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

NC ITA El o FI DE: 2207 Perf: 2218 Media: 2145.60 WWe: 0.13

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 36 NC Calza Gabriele I TA 1973 234 0.79 1 1 1

2 B 26 NC Stahl berg David SWE 2070 137 0.68 1 2 2

3 N6 IM  Sredojevic Ivan SRB 2340 -1330.32 0 2 2

4 B 30 NC Vasquez Otazu M chael I TA 2046 161 0.71 1 3 3

5 N7 IM Mdja Mlan CRO 2299 -92 0.37 0 3 3
2.87 3 3

NC ITA El o FI DE: 2197 Perf: 2156 Media: 2083.40 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC D Chiara Mauro I TA 1959 238 0.8 Ay 0 0
2 N 43 NC Lumachi Gabriele | TA 1928 269 0.83 Ay 0 0
3 B 26 NC Stahlberg David SWE 2070 127 0.67 1 1 1
4 N5 IM  Kukov Velislav BUL 2372 -175 0.27 Ay 1 1
5 B 24 NC Vincenzi Mrco | TA 2088 109 0.65 Ay 1 1
3.22 1 1

FM I TA El o FI DE: 2191 Perf: 2251 Media: 2178.20 WW: 0.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 38 NC Canali Andrea | TA 1958 233 0.79 1 1 1

2 N1 IM  Petrov Nikita RUS 2538 -3470.11 O 1 1

3 B 29 NC Oppici Gabriele | TA 2050 141 0.69 1 2 2

4 B 7 IM Mdja Mlan CRO 2299 -108 0.35 0 2 2

5 N 30 NC Vasquez Gtazu M chael | TA 2046 145 0.69 1 3 3
2.63 3 3

NC ITA El o FI DE: 2183 Perf: 1907 Media: 1978.40 WWw: -1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Russo Leonardo I TA 1958 225 0.78 0 0 0
2 N 35 NC Bini Massinp I TA 1973 210 0.77 1 1 1
3 B 37 NC D Chiara Mauro I TA 1959 224 0.78 Ay 1 1
4 N 43 NC Lumachi Gabriele I TA 1928 255 0.81 Ay 1 1
5 B 25 NC Piccirillo Edoardo I TA 2074 109 0.65 O 1 1
3.79 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica B
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

(1705022A)

NC ITA El o FI DE: 2169 Perf: 2138 Media: 2138.00 WWe: -0.21
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1946 223 0.78 1 1 1
2 B 4 IM  Luch M chal POL 2395 -226 0.21 O 1 1
3 N 28 NC De Vita G anni | TA 2054 115 0.66 1 2 2
4 N 8 IM Bystrov Sergej M RUS 2257 -88 0.38 Ay 2 2
5 B 31 NC Tencati G useppe | TA 2038 131 0.68 O 2 2
2.71 2 2

FM I TA El o FI DE: 2156 Perf: 2227 Media: 2154.80 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Bini Lorenzo I TA 1936 220 0.78 1 1 1
2 N5 IM  Kukov Velislav BUL 2372 -216 0.22 0 1 1
3 B 39 NC Russo Leonardo I TA 1958 198 0.76 1 2 2
4 N 9 FM Ml ina Fabrizio I TA 2251 -95 0.37 1 3 3
5 B 8 IM Bystrov Sergej M RUS 2257 -1010.36 O 3 3
2.49 3 3

NC I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2164 Media: 2091.80 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 1IN Val temara Paol o I TA 1933 209 0.77 1 1 1
2 B 6 IM  Sredojevic Ivan SRB 2340 -1980.24 O 1 1
3 N 34 NC Mdena Gorgio I TA 1977 165 0.72 1 2 2
4 B 10 IM Chetverik Maxim RUS 2250 -108 0.35 0 2 2
5 N 37 NC Di Chiara Mauro I TA 1959 183 0.74 1 3 3
2.82 3 3

WM | TA El o FI DE: 2128 Perf: 2135 Media: 2134.40 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Lunechi Gabriele I TA 1928 200 0.76 Ay 0O 0
2 N 45 1IN Valtemara Mattia Angelo |TA 1887 241 0.8 1 1 1
3 B 31 NC Tencati G useppe I TA 2038 90 0.62 1 2 2
4 N 2 IM Basso Pier Luigi | TA 2447 -3190.13 0 2 2
5 B 5 IM  Kukov Velislav BUL 2372 -2440.2 0 2 2
2.51 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

NC ITA El o FI DE: 2111 Perf: 1993 Media: 1992.20 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Scarpa Silvia I TA 1923 188 0.74 Ay 0 0
2 B 34 NC Mdena Gorgio I TA 1977 134 0.68 Ay 0 0
3 N 30 NC Vasquez Gtazu M chael | TA 2046 65 0.59 0 0 0
4 N 37 NC D Chiara Mauro I TA 1959 152 0.7 Ay 0 0
5 B 27 NC Fuochi Tonmaso I TA 2056 55 0.58 1 1 1
3.29 1 1

NC ITA El o FIDE: 2110 Perf: 2015 Media: 2014. 60 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 1IN Valtenara Mattia Angelo |TA 1887 223 0.78 Ay 0 0
2 N 37 NC D Chiara Mauro I TA 1959 151 0.7 Ay 0 0
3 B 43 NC Lunachi Gabriele I TA 1928 182 0.74 Ay 0 0
4 N 27 NC Fuochi Tomaso I TA 2056 54 0.58 1 1 1
5 B 11 FM De Santis Alessio I TA 2243 -1330.32 0 1 1
3.12 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2103 Perf: 2186 Media: 2113.60 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Pipitone Antonio | TA 1814 289 0.84 1 1 1
2 N7 IM  Mdja Mlan CRO 2299 -196 0.25 0 1 1
3 B2 IM Basso Pier Luigi | TA 2447 -3440.12 0 1 1
4 N 29 NC Oppici Gabriele I TA 2050 53 0.57 1 2 2
5 B 39 NC Russo Leonardo | TA 1958 145 0.69 1 3 3
2.47 3 3

NC ITA El o FI DE: 2088 Perf: 2342 Media: 2269.40 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 IM Petrov Nikita RUS 2538 -4500.08 0 0 0
2 N 38 NC Canali Andrea | TA 1958 130 0.68 1 1 1
3 B 3 FM Damia Angel o I TA 2411 -3230.13 1 2 2
4 N 11 FM De Santis Alessio I TA 2243 -155 0.29 Ay 2 2
5 N 14 NC Gerola Fausto I TA 2197 -1090.35 Ay 2 2
1.53 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

NC I TA El o FI DE: 2074 Perf: 2295 Media: 2223.00 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 IM Basso Pier Luigi | TA 2447 -373 0.1 1 1 1
2 N9 FM Mdlina Fabrizio I TA 2251 -177 0.27 O 1 1
3 B 8 IM Bystrov Sergej M RUS 2257 -1830.26 0 1 1
4 B 34 NC Mdena Gorgio I TA 1977 97 0.63 1 2 2
5 N 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2183 -1090.35 1 3 3
1.61 3 3

NC SWE El o FI DE: 2070 Perf: 2208 Media: 2207.80 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 FM Damia Angel o I TA 2411 -3410.12 1 1 1
2 N 13 NC Messina Enrico I TA 2207 -1370.32 0 1 1
3 N 14 NC Cerola Fausto I TA 2197 -127 0.33 0 1 1
4 B 36 NC Calza Gabriele I TA 1973 97 0.63 1 2 2
5B 9 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2251 -1810.26 Ay 2 2
1.66 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2056 Perf: 1948 Media: 2097.00 WWe: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 IM  Luch M chal POL 2395 -3390.12 0 0 0
2 B 40 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1946 110 0.65 Ay 0 0
3 N 44 NC Scarpa Silvia | TA 1923 133 0.68 1 1 1
4 B 22 NC Voltolini G useppe I TA 2110 -54 0.42 0 1 1
5 N 21 NC Bonade' Massinmo ITA 2111 -55 0.42 0 1 1
2.29 1 1

NC ITA El o FI DE: 2054 Perf: 1923 Media: 2071.60 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM  Kukov Velislav BUL 2372 -3180.13 0 0 0
2 N 41 NC Bini Lorenzo I TA 1936 118 0.66 1 1 1
3 B 17 NC Cafaro Luca I TA 2169 -1150.34 0 1 1
4 N 39 NC Russo Leonardo I TA 1958 96 0.63 O 1 1
5 B 44 NC Scarpa Silvia I TA 1923 131 0.68 Ay 1 1
2. 44 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

NC ITA El o FI DE: 2050 Perf: 1952 Media: 2100. 60 WWe: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Sredojevic Ivan SRB 2340 -2900.16 O 0 0
2 B 42 1IN Valtemara Paol o | TA 1933 117 0.66 1 1 1
3 N15 FM Drei Andrea I TA 2191 -1410.31 O 1 1
4 B 23 NC Tazzioli Luca I TA 2103 -53 0.43 0 1 1
5 N 41 NC Bini Lorenzo | TA 1936 114 0.66 Ay 1 1
2.22 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2046 Perf: 2053 Media: 2124.40 WW: 0.01

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B7 IM Mdja Mlan CRO 2299 -2530.19 0 0 0

2 N 46 NC Pipitone Antonio I TA 1814 232 0.79 1 1 1

3 B 21 NC Bonade' Massinp I TA 2111 -65 0.41 1 2 2

4 N 13 NC Messina Enrico I TA 2207 -1610.29 0 2 2

5 B 15 FM Drei Andrea I TA 2191 -1450.31 O 2 2
1.99 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2038 Perf: 2299 Media: 2150.00 WWwe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 IM Bystrov Sergej M RUS 2257 -2190.22 1 1 1
2 B 10 IM Chetverik Maxim RUS 2250 -2120.23 Ay 1 1
3 N 20 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2128 -90 0.38 O 1 1
4 B 40 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1946 92 0.63 1 2 2
5 N 17 NC Cafaro Luca I TA 2169 -1310.32 1 3 3
1.78 3 3

NC ITA El o FI DE: 2014 Perf: 2031 Media: 2102.60 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 FM Mdlina Fabrizio I TA 2251 -2370.2 0 0 0
2 B2 IM Basso Pier Luigi | TA 2447 -4330.08 O 0 0
3 N 41 NC Bini Lorenzo ITA 1936 78 0.61 Ay 0 0
4 B 42 1IN Val temara Paol o I TA 1933 81 0.61 1 1 1
5 N 40 NC Castrogiovanni Carlo | TA 1946 68 0.59 Ay 1 1
2.09 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1705022A)

ScaCChiStica OPEN A
Italiana ' J' Sleeie

06-05-2024

ggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

NC

a s~ WON - -

T zZ2TW®Z20

| TA

N Cat
10 IM
8 M
38 NC
44 NC
45 1IN

El o FI DE: 1990

Nome

Chetveri k Maxi m
Bystrov Sergej M

Canal i Andrea

Scarpa Silvia

Valtemara Mattia Angel o

Perf:

Fed
RUS
RUS
I TA
I TA
I TA

1815
FIDE Ital
2250
2257
1958
1923
1887

Medi a: 2055.00 WWwe: -1.13
Dif Exp R FPE PT
-2600.18 O 0 0
-267 0.18 O 0 0
32 0.54 Ay 0 0
67 0.59 0 0 0
103 0.64 Ay 0 0
2.13 0 0

a b~ wN - H

WZW=ZW o

I TA
N
11
21
19
25
46

66565628

El o FI DE: 1977

None

De Santis Alessio
Bonade' Massi no
Rosat o Luci ano
Piccirill o Edoardo
Pi pi tone Antonio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1837
FIDE Ital
2243
2111
2142
2074
1814

Medi a: 2076.80 WWe: -0.87
Dif Exp R F PE PT
-266 0.18 Ay 0 0
-1340.32 Ay 0 0
-165 0.28 0 0 0
-97 0.37 0 0 0
163 0.72 0 0 0

1.87 0 0

a b wnN - H

Z2mZzZ2WZ20

I TA El o FI DE: 1973 Perf: 1981
N Cat None Fed FIDE Ital
12 NC Bifulco Mchel I TA 2237
16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl(l TA 2183
42 1IN Valtermara Paol o I TA 1933
41 NC Bini Lorenzo I TA 1936
36 NC Calza Gabriele I TA 1973

Medi a: 2052.40 WWe: -0.02
Df Exp R F PE PT
-264 0.18 0 0 0
-2100.23 0 0 0
40 0.56 Ay 0 0
37 0.55 Ay 0 0
0 0.5 1 1 1

2.02 1 1

a b~ W N - -

WZW=ZW o

| TA

N Cat
13 NC
3 FM
46 NC
26 NC
35 NC

El o FI DE: 1973

Normre

Messina Enrico
Dani a Angel o

Pi pi tone Antonio
St ahl berg Davi d
Bi ni Massi mo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
SWE
I TA

FIDE Ital
2207
2411
1814
2070
1973

1855

Medi a: 2095.00 WWwe: -0.87
Dif Exp R FPE PT
-2340.21 0 0 0
-438 0.08 0 0 0
159 0.71 1 1 1
-97 0.37 0 1 1
0 0.5 0 1 1
1.87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

NC I TA El o FI DE: 1959 Perf: 2077 Media: 2148.60 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Cerola Fausto I TA 2197 -2380.2 Ay 0 0
2 B 22 NC Voltolini G useppe I TA 2110 -151 0.3 Ay 0 0
3 N 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2183 -2240.22 Ay 0O 0
4 B 21 NC Bonade' Massinp I TA 2111 -152 0.3 Ay 0 0
5 B 19 NC Rosato Luciano I TA 2142 -1830.26 O 0 0
1.28 0 0

NC ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1945 Media: 2016.80 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 FM Drei Andrea I TA 2191 -2330.21 O 0 0
2 B 24 NC Vincenzi Mrco | TA 2088 -1300.32 0 0 0
3 N 33 NC Menichelli Al essandro I TA 1990 -32 0.46 Ay 0 0
4 N 45 IN Valtenara Mattia Angelo |TA 1887 71 0.6 1 1 1
5 B 43 NC Lunachi Gabriele | TA 1928 30 0.54 A 1 1
2.13 1 1

NC I TA El o FI DE: 1958 Perf: 2075 Media: 2146.60 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2183 -2250.22 1 1 1
2 B 12 NC Bifulco Mchel I TA 2237 -2790.16 O 1 1
3 N 18 FM Malfagia Andrea I TA 2156 -198 0.24 0 1 1
4 B 28 NC De Vita G anni | TA 2054 -96 0.37 1 2 2
5 N 23 NC Tazzioli Luca I TA 2103 -1450.31 O 2 2
1.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1961 Media: 2032.80 WW: 0.07

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 NC Cafaro Luca I TA 2169 -2230.22 0 0 0

2 N 27 NC Fuochi Tommaso ITA 2056 -1100.35 Ay 0 0

3 B 45 1IN Valtermara Mattia Angelo |TA 1887 59 0.58 1 1 1

4 N 31 NC Tencati G useppe | TA 2038 -92 0.37 O 1 1

5 B 32 NC Bardi Massinp ITA 2014 -68 0.41 Ay 1 1
1.93 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

NC ITA El o FI DE: 1936 Perf: 1901 Media: 2049.40 WWe: -0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 FM Ml fagia Andrea I TA 2156 -2200.22 O 0 0
2 B 28 NC De Vita Ganni | TA 2054 -1180.34 O 0 0
3 B 32 NC Bardi Mssino I TA 2014 -78 0.39 Ay 0 0
4 N 35 NC Bini Massinp I TA 1973 -37 0.45 Ay 0 0
5 B 29 NC Oppici Gabriele I TA 2050 -114 0.34 Ay 0 0
1.74 0 0

IN I TA El o FI DE: 1933 Perf: 1723 Media: 2044.75 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC Rosato Luciano I TA 2142 -2090.23 0 0 0
2 N29 NC Oppici Gabriele | TA 2050 -117 0.34 0 0 0
3 B 35 NC Bini Mssinm I TA 1973 -40 0.44 Ay 0 0
4 N 32 NC Bardi Massinm I TA 2014 -81 0.39 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.4 0 1

NC I TA El o FI DE: 1928 Perf: 2116 Media: 2115.20 WWe: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2128 -2000.24 Ay 0 0
2 B 14 NC Gerola Fausto I TA 2197 -2690.17 Ay 0 0
3 N 22 NC Voltolini G useppe I TA 2110 -1820.26 Ay 0 0
4 B 16 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2183 -2550.19 Ay 0 0
5 N 38 NC Canali Andrea | TA 1958 -30 0.46 Ay 0 0
1.32 0 0

NC ITA El o FI DE: 1923 Perf: 2019 Media: 2090.80 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Bonade' Massino ITA 2111 -1880.26 Ay 0 0
2 N11 FM De Santis Alessio I TA 2243 -3200.13 0 0 0
3 B 27 NC Fuochi Tonmmaso | TA 2056 -1330.32 0 0 0
4 B 33 NC Menichelli Al essandro I TA 1990 -67 0.41 1 1 1
5 N 28 NC De Vita G anni I TA 2054 -1310.32 Ay 1 1
1.44 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scacchistica BRI
Italiana 'J' Salsomaggiore Terme - 05-05-2017 - 07-05-2017

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1787 Media: 2026.40 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Voltolini G useppe I TA 2110 -2230.22 Ay 0 0
2 B 20 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2128 -241 0.2 O 0 0
3 N 40 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1946 -59 0.42 0 0 0
4 B 38 NC Canali Andrea I TA 1958 -71 0.4 O 0 0
5 N 33 NC Menichelli Alessandro I TA 1990 -1030.36 Ay 0 0
1.6 0 0
NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1832 Media: 2024.75 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Tazzioli Luca | TA 2103 -2890.16 0 0 0
2 B 30 NC Vasquez Oxazu M chael I TA 2046 -2320.21 O 0 0
3 N 36 NC Calza Gabriele I TA 1973 -1590.29 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 3 NC Mdena Gorgio I TA 1977 -1630.28 1 1 2
0.94 1 2
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